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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/lata-murarska-250-cm-2-libelle-neo-72-524-p-54951.html

tata murarska 250 cm, 2 libelle NEO 72-524

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

86,26 zt

70,13 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

72-524

72-524
5907558465242

Narzedzia NEO TOOLS

tata murarska 250 cm, 2 libelle 72-524 marki NEO to narzedzie o dtugosci 250 cm przeznaczone do prac budowlanych, do
wygtadzania powierzchni oraz ustalania pomiaréw pionowych i poziomych. tata wykonana jest z lekkiego aluminium o
wzmocnionej konstrukcji. Wyposazona w dwie libelle: pionowa i pozioma, petni réwniez funkcje poziomnicy. Narzedzie w
praktycznym ksztaicie prostokata charakteryzuje sie dtuga zywotnoscig oraz jest tatwe w czyszczeniu. Polecane dla

profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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